220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żary pomocy finansowej w formie dotacji celowej Miastu 
Zielona Góra w wysokości 1500,00 zł ( jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze w 2026, tj. placówki, do której będą doprowadzane 
osoby z terenu Gminy Żary będące w stanie nietrzeźwości. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Żary do zawarcia z Prezydentem Miasta Zielona Góra umowy